

Panevėžyje startuoja elektroninė registracija skiepams nuo COVID-19 ligos

Panevėžyje pradėjo veikti elektroninė registracijos sistema, skirta norintiems pasiskiepyti nuo COVID-19 ligos. Užsiregistruoti internetu galima platformoje <https://vakcina.myhybridlab.com/>. Šiuo metu kviečiami skiepytis 55 metų ir vyresni Panevėžio gyventojai ir asmenys, sergantys lėtinėmis ligomis.

„Nuo šio pirmadienio visoje Lietuvoje prasidėjo visuomenės etapinė vakcinacija. Kad gyventojams būtų patogiau užsiregistruoti skiepui, Panevėžys prisijungė prie bendros šalyje registracijos elektroninės platformos. Šią savaitę į sistemą įkeltas 55 metų ir vyresnių žmonių sąrašas. Asmuo, būdamas pvz. 54 metų, užsiregistruoti negalės, kadangi sistema identifikuos jo amžių, jis turės sulaukti savo eilės, t. y. šios grupės asmenys vakcinuojami bus jau kitą savaitę. Siekiant palengvinti šiuo metu itin didelį darbą vakcinacijos telefonu linijoje atliekantiems specialistams, kviečiame gyventojus aktyviai naudotis internetine registracija. Be to, atkreipiu dėmesį, kad prioritetinių grupių sąrašė esantys, bet dar nevakcinuoti gyventojai, kviečiami užsiregistruoti skiepui bet kuriuo metu“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Norintys pasiskiepyti asmenys sistemoje matys vakcinacijos centre turimas vakcinas rūšis ir galės pasirinkti iš siūlomų variantų. Registracijos sistemoje taip pat bus galima pasirinkti vakcinacijos vietą, kurioje būsite vakcinuojami. Registracija skiepui vykdoma prisijungiant per el. valdžios vartus. Registruotis vakcinai galite patys, taip pat suteikta galimybė užregistruoti kitą asmenį.

Nuo gegužės 17 d. registruotis vakcinavimui taip pat bus galima bendru visoje šalyje tel. 1808 – iki tol, neturinčius galimybės registruotis elektroniniu būdu, prašome kreiptis Vakcinacijos centro tel.: 8 659 59705 ar 8 659 59764.

Atkreipiame dėmesį, kad kiekvieną savaitę į vakcinacijos procesą bus įtraukiama nauja amžiaus grupė:

- nuo gegužės 10 d. – 55–64 metų gyventojai;
- nuo gegužės 17 d. – 45–54 metų gyventojai;
- nuo gegužės 24 d. – 35–44 metų gyventojai;
- nuo gegužės 31 d. – 16–34 metų gyventojai.

Planas gali keistis tuo atveju, jei vakcinų gamintojai pakeistų vakcinų pristatymo grafiką. Asmenims nuo 16 metų gali būti skiriama tik viena iš keturių registruotų ir Lietuvoje

Panevėžyje startuoja elektroninė registracija skiepams nuo COVID-19
ligos

vartojamų vakcinų – „Comirnaty“ (gamintojas „Pfizer ir BioNTech“). O žmonėms nuo 18 metų gali būti pasiūlyta „Comirnaty“ (gamintojas „Pfizer ir BioNTech“), „Vaxzevria“ (gamintojas „AstraZeneca“), „Moderna“ (gamintojas „Moderna“) ir „Janssen“ (gamintojas „Janssen Pharmaceutica NV“) vakcina.

Dėl įmonių registracijos (1.20 prioritetas ir dideli subjektai)

Jeigu įmonė atitinka anksčiau numatytą Sveikatos apsaugos ministerijos vakcinavimo prioritetą 1.20, t. y. – darbuotojai, dirbantys mažmeninės prekybos įmonėse, vykdydami savo funkcijas kontaktuojantys su klientais (kasininkai, salės darbuotojai, apsaugos darbuotojai, ir kt.) ir darbuotojai, dirbantys maisto tvarkymo subjektuose, išskyrus viešojo maitinimo įstaigas, tiesiogiai susiję su maisto produktų gamyba – galima teikti TIK ŠIŲ DARBUOTOJŲ sąrašą pagal numatytą [šablona](#) el. paštu sveikata@panevezys.lt.

